Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8873/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com a
colocação de areia no Campo
do AREIÃO e troca das traves
com urgência na Rua Natal no
Bairro Loteamento Planalto do
Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda com a
colocação de areia no Campo do AREIÃO  e troca das traves com urgência na
Rua Natal no Bairro Loteamento Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores solicitando tais providências,

como mostra fotos anexadas, pois a areia que esta no campo esta em

pouquíssima quantidade, o mato já tomou conta de boa parte do campo

impossibilitando de ser usado, e a colocação dessa areia irá beneficiar os

moradores e de quem frequenta o local podendo assim o campo ser utilizado

devidamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Setembro de 2017.

Cláudio Peressim

- Vereador -

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”